



UUTTA: Kevään ja kesän kampauksiin Biozell Professional -muotoilutuotteet

Biozell lanseeraa huhtikuussa uuden lämpösuojausuihkeen ja matkakoon suositusta rakennesuihkeesta kevään ja kesän kauneimpien kampausten ja trendikkäimpien hiustyylien luomiseen.

BIOZELL PROFESSIONAL HEAT PROTECTION SPRAY (100 ml/5,10 €)

Biozell suosittelee hiusten suojaamista lämpökäsittelyltä sopivalla suojatuotteella. Biozell Professional Heat Protection Spray suojaa hiusta korkeissakin lämpötiloissa. Parhaimman lopputuloksen saa, kun käsittelee lämpösuojausuihkeella hiukset osio kerrallaan muotoilun aikana. Lämpösuojausuihketta voi käyttää kuiviin tai märkiin hiuksiin, sekä myös kampausta muotoiltaessa uudelleen.

VINKKI: Levitä hiuksiin ensin haluamasi muotoilutuote kampausten pohjaksi, ja suihkauta niihin sitten tasaisesti suortuva kerrallaan Biozell Professional Heat Protection Spraytä.

Käyttö: Suihkauta lämpösuojausuihketta hiuksiin 20 cm:n etäisyydeltä osio kerrallaan ja muotoile hiusmuotoilulaitteella.

MATKAKOKO: BIOZELL PROFESSIONAL TEXTURIZING SPRAY (100 ml/5,10 €)

Uutuustuotteiden lisäksi keväällä lanseerataan palkitusta, jo monen suosikkituotteeksi nousseesta Biozell Professional Texturizing Spraysta pienempi koko isomman pakkauksen rinnalle! Kätevä 100 ml:n pakkaukoko kulkee näppärästi aina mukana. Se on myös helppo pakata mukaan matkalle tai urheilukassiin, tai säilyttää vaikka työpaikalla.

VINKKI: Edellispäivän kiharat elpyvät uuteen uskoon, kun niihin suihkauttaa Texturizing spraytä ja pyörittelee kiharat sormien ympärillä.

Käyttö: Suihkuta kuiviin hiuksiin 20 cm:n etäisyydeltä ja muotoile haluamallasi tavalla.



Saatavuus: Hiusmuotoilutuoteuutuudet ovat kaupoissa huhtikuusta 2017 lähtien.

Tiedustelut Norlas Oy: Jaana Blomster, jaana.blomster@norlas.fi, p. 040 7788 914

Lisätietoja kuluttajille: www.biozell.fi

Lisätiedot medialle, tuotteet ja kuvat: Viestintä- ja PR-toimisto Success Story Oy, satu.sairanen@success-story.fi, puh. 040 540 7020

Biozell-kuvapankki: Biozell-tuotekuvat ovat ladattavissa myös osoitteesta <http://www.biozell.fi/kuvapankki>

Seuraa meitä myös sosiaalisessa mediassa!

